
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОНЖИНСКИЙ 

СЕЛЬСОВЕТ  

МАГДАГАЧИНСКИЙ РАЙОН АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

20 декабря 2022 г. №  41    
с. Гонжа 

 

Об утверждении коэффициента дефлятора на 2023 год 

 

 

На основании Федерального закона РФ от 05. 12. 2022 г. № 466-ФЗ «О 

федеральном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», 

п о с т а н о в л я ю :  
1. Утвердить коэффициент - дефлятор для расчета годовой арендной 

платы за земельный участок на 2023 г. с учетом индекса инфляции на 

текущий финансовый год в размере 1,055. 

2. Применять коэффициент - дефлятор для расчета годовой арендной 

платы на 2023 год по договорам аренды земельных участков, находящихся в 

муниципальной собственности. 

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на 

официальном сайте муниципального образования Магдагачинского района 

www.magdagachi.ru и на официальном сайте администрации Гонжинского 

района  http://гонжа.рф. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

И.И. Баннов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.magdagachi.ru/
http://�����.��/

